Bokkyng, gentilman, omnia et singula bona mea et catalla, mobilia et immobilia,

viva et mortua, ubicumque et in quorumcumque manibus, tarn infra comitatu

praedicto quam alibi infra regnum Angliae existentia seu 2 inveniri poterint ;

acetiam omnia debita quae mihi quacumque de causa a quibuscumque personis

ubilibet debentur ; habenda et tenenda omnia praedicta bona, catalla et debita

praefatis Henrico, Hugoni, Henrico, Roberto et Johanni, executoribus et

assignatis suis, ad inde faciendum, ordinandum et disponendum liberam suam

voluntatem, ut de bonis, catallis et debitis suis propriis, sine contradictione,

perturbatione, seu reclamatione aliquali imperpetuum ; Ita, videlicet, quod nee

ego, praedictus Willelmus, nee executores mei, nee aliquis alius per nos, pro

nobis, seu nomine nostro, aliquid juris, proprietatis, seu clamei in praedictis

bonis, catallis et debitis, nee in aliqua parcello eorundem, de caetero exigere,

1 [From Close Roll 39 Henry vi., m. 13 d.~\
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claraare seu vendicare poterimus nee debemus in future; sed ab omni actione 1460
juris, proprietatis et clamei inde petendi totaliter simus exclusi imperpetuum per AUG 2 8

praesentes. In cujus rei testimonium huic praesenti, scripto meo sigilium meum

apposui. Datum vicesimo octavo die Augusti, anno regni Regis Henrici Sexti

post Conquestum Angliae tricesimo octavo.

Et memorandum quod pradictus Wilhlmus venit in Cancellariam Regis apud
Westmonasterium primo die Septembris anno prasenti et recognovit scriptum pradictum
et omnia contenta in eodem informa pradicta.

IX. JOHN PASTON CLAIMED AS THE KING'S
'NATIVUS.' See p. 225.

1

FROM THE FIRST ASSEMBLY BOOK OF THE CITY OF NORWICH (fol. 65).

(^Assembly on Friday after the Epiphany, 5 Edw.
iv.^j

Eodem die publicata fuit per Maiorem et Recordatorem Civitatis causa ad- 1466
ventus domini de Scales ad civitatem secunda vice infra xviij

cim
dies; est et fuit JAN. 10

pro bonis et catallis Johannis Paston quern dominus Rex pro suo native seisivit,

ad dicta bona et catalla in quorumcunque manibus comperta fuerint nomine

domini Regis seisiend', et mesuagium
2

ipsius Johannis Paston infra Civitatem

intrand' et seisiend' cum omnibus bonis et catallis in eodem inventis. Unde super
et de materiis predictis per Recordatorem et Consilium legis peritorum Civitatis

responsum fuit dicto domino de Scales omnibus viis modis et forma secundum

eorum erudicionem prout poterunt (?potuerunt) pro libertate Civitatis salvand*